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Republika e Kosovës 

Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government 
 

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës 
Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture 

  Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure 

AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVËS/ KOSOVSKA KATASTARSKA AGENCIJA / KOSOVA 
CADASTRAL AGENCY 

 

Në pajtim me dispozitën e Nenit 7 të Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në 

Shërbimin Civil, Njësia e Burimeve Njerëzore në fazën e verifikimit paraprak për procedurën e 

konkursit: Zyrtar i Lartë për Gjeodezi/ Specialist – Agjencia Kadastrale e Kosovës me numër 

reference:  RN00016954 dhe me kod të procedurës RPC0010493 të shpallur me datë 06.03.2025, me 

datë 10.04.2025 lëshon këtë: 

 

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK – RN00016954 

 
Kandidatët/aplikantët e listuar në tabelën më poshtë përmbushin kërkesat e përgjithshme formale në 

pajtim me Konkursin Publik për pozitën:  Zyrtar i Lartë për Gjeodezi/Specialist – Agjencia 

Kadastrale e Kosovës me numër reference:  RN00016954 dhe me kod të procedurës RPC0010493 të 

shpallur me datë 06.03.2025 dhe të cilët  do të vazhdojnë me fazat e procedurës së pranimit në pajtim 

me Nenin 9  Rregulloren (QRK) Nr. 15/2023 për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil 

nëpërmjet vlerësimit përmes testimit me shkrim. 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidatit/es Numri i aplikacionit  

1. Arbora Gashi RAN0100880 

2. Ardita Mexhuani RAN0100816 

3. Art Hoxha RAN0097305 

4. Fatjeta Veliu RAN0100905 

5. Njomëza Koraqi RAN0098970 

6. Sandra Jaka Muja RAN0101230 

7. Selvete Gagica RAN0098017 

8. Tringa Ramadani RAN0109907 

9. Erzë Sahiti RAN0110853 

10. Drenushë Januzi Kukaj RAN0111342 

 

Këshillë Juridike: 

Në pajtim me Nenin 17 të Rregullore (QRK) Nr.15/2023, kandidatët e pakënaqur me procesin e 

rekrutimit, pas shpalljes së rezultateve përfundimtare kanë të drejtë ankese në KPMShCK në afat 

prej tridhjetë (30) ditëve. 

Njoftimi publikohet në: 

- Sistemin Informativ për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore; dhe 

- Ueb faqen zyrtare të Agjencisë Kadastrale të Kosovës. 

Divizioni i Burimeve Njerëzore,  

Agjencia Kadastrale e  Kosovës 
   


